
POSTANOWIENIE NR 459/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu poznańskiego, w mieście na 

prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 463 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 36 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. E. hr. Raczyńskiego w 

Komornikach,  

ul. Pocztowa 30, 62-052 Komorniki: 

 

1. Krzysztof Hausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

2. Beata Teresa Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Klaudia Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Komorniki 

4. Joanna Kaseja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiry 

5. Dariusz Michał Kilarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

6. Danuta Kliks, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Komorniki 

7. Mateusz Andrzej Krausewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Komorniki 

8. Ewa Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

9. Natalia Lidia Mitura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Komorniki 

10. Karina Alicja Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

11. Michał Maciej Sznajder, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Komrniki 

 

  



 

Załącznik nr 37 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. E. hr. Raczyńskiego w 

Komornikach,  

ul. Pocztowa 30, 62-052 Komorniki: 

 

1. Joanna Ewa Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

2. Natalia Anna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Komorniki 

4. Mariusz Kimmel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

5. Katarzyna Ewa Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Komorniki 

6. Agnieszka Ewa Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Komorniki 

7. Jan Paweł Mitura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Komorniki 

8. Czesław Stefan Olechnowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

9. Wiktoria Olechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

10. Karolina Ewa Ukaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

11. Anna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Komorniki 

 

  



 

Załącznik nr 38 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Korczaka w 

Komornikach,  

ul. Staszica 25, 62-052 Komorniki: 

 

1. Jakub Fabisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,  

zam. Komorniki 

2. Katarzyna Hausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Mariusz Hausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

4. Renata Kimmel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

5. Krzysztof Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),  

zam. Komorniki 

6. Małgorzata Napierała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

7. Piotr Franciszek Napierała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

8. Karol Jan Socha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Komorniki 

9. Mikołaj Igor Sowiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Komorniki 

10. Weronika Standy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Komorniki 

 

  



 

Załącznik nr 39 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Plewiskach, ul. Prof. 

Wacława Strażewicza 1, 62-064 Plewiska: 

 

1. Agnieszka Justyna Jaskulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

2. Patrycja Aneta Niciecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

3. Paulina Anna Pniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rokietnica 

4. Jolanta Ruta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plewiska 

5. Robert Przemysław Schmidt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Plewiska 

6. Anna Irena Stemplewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

7. Patrycja Karolina Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

8. Katarzyna Urszula Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

9. Kamil Jakub Wójcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luboń 

 

  



 

Załącznik nr 40 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Plewiskach, ul. Prof. 

Wacława Strażewicza 1, 62-064 Plewiska: 

 

1. Magdalena Maria Fiołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

2. Arkadiusz Piotr Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

3. Barbara Kinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

4. Agnieszka Piosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

5. Stanisław Antoni Smogorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Plewiska 

6. Grażyna Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

7. Bartosz Walkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Plewiska 

8. Katarzyna Aneta Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

9. Justyna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

 

  



 

Załącznik nr 41 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. i T. Działyńskich w 

Plewiskach,  

ul. Szkolna 64, 62-064 Plewiska: 

 

1. Jolanta Wiesława Frost, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

2. Kamila Anna Kluska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

3. Elżbieta Teresa Lekier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

4. Magdalena Justyna Lekier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

5. Paulina Malicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

6. Weronika Angelika Mańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

7. Monika Anna Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szreniawa 

8. Maciej Stefanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

9. Wiktoria Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

10. Natalia Magdalena Turska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuchowo 

11. Joanna Lidia Uciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

12. Paulina Maria Ziętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

 

  



 

Załącznik nr 42 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. i T. Działyńskich w 

Plewiskach,  

ul. Szkolna 64, 62-064 Plewiska: 

 

1. Marcin Budzisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dopiewo 

2. Marta Edyta Chomiakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

3. Agnieszka Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

4. Barbara Marta Gielnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

5. Aleksandra Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

6. Tomasz Malinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

7. Piotr Marciniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Plewiska 

8. Małgorzata Maria Obrębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

9. Szymon Stefanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

10. Marcin Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

11. Agnieszka Elżbieta Warduleńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

Załącznik nr 43 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w 

Chomęcicach, Chomęcice ul. Poznańska 112, 62-052 Komorniki: 

 

1. Aleksandra Anioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

2. Katarzyna Ciecierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

3. Małgorzata Dobrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

4. Małgorzata Ewa Kuraszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

5. Mariola Małgorzata Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głuchowo 

6. Joanna Maria Simon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luboń 

7. Magdalena Anna Szajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

8. Adriana Magdalena Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

 

  



 

Załącznik nr 44 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury "Dworek", Głuchowo ul. Parkowa 2, 62-

052 Komorniki: 

 

1. Iwona Beata Anioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

2. Paweł Dobrzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

3. Zuzanna Michalina Dubert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewika 

4. Ewelina Małgorzata Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głuchowo 

5. Wojciech Nadobnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

6. Sebastian Przybylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skórzewo 

7. Marta Danuta Włodarczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Komorniki 

 

  



 

Załącznik nr 45 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Kultury "Nad Wirynką":, Łęczyca ul. Poznańska 

14,  

62-051 Wiry: 

 

1. Zbigniew Alfred Dudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luboń 

2. Angelika Grzonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Tomasz Jeżewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

4. Andrzej Wojciech Kurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Łęczyca 

5. Wanda Czesława Przydanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

6. Violetta Maria Sendecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Luboń 

7. Maciej Sopel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

 

  



 

Załącznik nr 46 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Kultury "Klub", Rosnówko ul. 1 Maja 50, 62-052 

Komorniki: 

 

1. Bogumiła Adamczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rosnówko 

2. Jakub Anioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

3. Agnieszka Cudniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

4. Anna Lepska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Plewiska 

5. Małgorzata Milecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

6. Ewelina Magdalena Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

7. Krzysztof Szymkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rosnówko 

8. Anna Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walerianowo 

 

  



 

Załącznik nr 47 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Szreniawa ul. Nowa 9, 62-052 

Komorniki: 

 

1. Magdalena Ewa Bladocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walerianowo 

2. Karolina Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

3. Katarzyna Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

4. Dariusz Paluszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Skórzewo 

5. Małgorzata Roma Przewoźna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szreniawa 

6. Weronika Magdalena Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

7. Krzysztof Zygmaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szreniawa 

 

  



 

Załącznik nr 48 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Kultury, ul. Łęczycka 101, 62-051 Wiry: 

 

1. Joanna Karolina Brychcy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

2. Katarzyna Chełkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wiry 

3. Dorota Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szreniawa 

4. Wiktoria Maria Kornat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Michalina Maćkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

6. Jadwiga Maria Misztal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiry 

7. Dorota Teresa Polowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

8. Izabela Anita Sznajder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Komorniki 

9. Izabella Hanna Szulc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poznań 

 

  



 

Załącznik nr 49 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Kultury, ul. Łęczycka 101, 62-051 Wiry: 

 

1. Alina Cichowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Komorniki 

2. Bartosz Cudniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Alan Jan Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

4. Roman Kaseja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiry 

5. Agnieszka Marzena Kasztelan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Luboń 

6. Agnieszka Ludwika Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

7. Szymon Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

8. Witold Jerzy Zarówny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

 

  



 

Załącznik nr 50 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Oddział Zewnętrzny w Rosnowie-Aresztu Śledczego 

w Poznaniu, Rosnowo ul. Jarzębinowa 2, 62-052 Komorniki: 

 

1. Anna Maria Borowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wiry 

2. Monika Haeusler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

3. Danuta Opaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

4. Sylwia Izabella Sierżant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

5. Dawid Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

 

 


